בשולי הדברים אציין, כי מן הראוי, בעיקר למי שמייצג את המדינה, "להנמיך את הלהבות", לחסוך בשמות תואר, ולא לטעון לגופו של סנגור, ובוודאי שלא לעתור לפסיקת הוצאות ממשיות נגדו, מקום שהלה עושה עבודתו נאמנה.

המזכירות תמציא בבקשה העתק החלטה לכל הצדדים.

**נקבע אפוא, בהתאם להחלטה מיום 10.11.14, להקראה, ליום 25.12.14 בשעה 09.00.**

ניתנה היום, כ"ה חשוון תשע"ה, 18 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.